
 
 
 На основу члана 12. став 13.  Закона о инспекцијском надзору  (''Службени гласник РС'', 
бр.36/15, 44/18-др.закон, и 95/18), члана 32, став 1. тачка 20) Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС бр.129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон) и 
члана 40. став 1. тачка 48) Статута општине Дољевац („Службени лист Града Ниш“ бр. 127/18, 
19/91 и 21/22), 
 Скупштина  општине Дољевац, на седници одржаној дана 22. октобра 2024.године, 
донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА O ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ  ЗА КООРДИНАЦИЈУ 

ИНСПЕКЦИЈСКОГ НАДЗОРА НАД ПОСЛОВИМА ИЗ ИЗВОРНЕ НАДЛЕЖНОСТИ 
ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ  

 
Члан I. 

 
 У Решењу о образовању Комисије за координацију инспекцијског надзора над 
пословима из изворне надлежности општине Дољевац  („Службени лист Града Ниш“ бр. 65/20, 
25/22, 24/23 и 129/23), ( у даљем тексту: Решење), тачка VII „Стручно-техничке и 
административне послове за комисију обавља секретар за кога се одређује Јелена Јанковић, 
дипл. правник,  запослена у Општинској управи општине Дољевац на пословима пружања 
бесплатне правне помоћи грађанима и општинског туристичког инаспектора.“ 
 мења се и гласи: 
              „Стручно-техничке и административне послове за комисију обавља секретар за 
кога се одређује Емилија Станојевић, дипломирани економиста, запослена у Општинској 
управи општине Дољевац.“ 
 

Члан II. 
    У осталом делу Решење о образовању Комисије за координацију инспекцијског 
надзора над пословима из изворне надлежности општине Дољевац („Службени лист Града Ниш“ 
бр. 65/20, 25/22, 24/23 и 129/23), остаје непромењено. 

 
Члан III. 

 Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном  листу Града 
Ниша“ 
 

Решење доставити: 
- председнику   комисије 
- члановима  комисије 
- секретару комисије 
- архиви 

   
    

 
Број:02-267                  

                                                  Дана: 22.10.2024.године        
                                          СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ                      
 
 
 
 
                                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                              Дејан Смиљковић                                                                


